关于《广东省地质装备中心基地管理服务（保安，保洁）项目》物业服务合同的续签公示
广东省地质装备中心于2020年5月与广东省华侨物业发展有限公司签订基地物业管理服务（保安，保洁）项目合同（合同编号：中JF20057），合同期1年。根据合同第七条规定：“服务期满一年，如甲方（采购商）对乙方（中标服务商）的年度总体服务考核为优，可续签合同。”，我方采购小组对乙方一年来（保安，保洁）项目的服务质量进行考核，考核结果为优秀。根据合同规定，拟续签一年，现予以公示。具体公示情况如下：
一、拟定供应商

1.拟定供应商名称：广东省华侨物业发展有限公司
2.拟定供应商地址：广州市天河区天河北路84号

二、其他事项
对该项目拟续签有异议的，可以在公示期内（本公示发布之日后5个工作日），以书面形式向我方提出异议。

三、联系方式

1.采购商名称：广东省地质装备中心
联系人：彭盛昌
      联系电话：020-87705791
      联系地址：广州市天河区广州大道北912号
    2.同级政府采购监管部门名称：中心监察/审计科
      联系人：杨雪枚
      监督投诉电话：020-87792580
      地址：广州市天河区广州大道北912号

                                 广东省地质装备中心

                                   2021年4月27日